
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №19» 

Поселок Дзержинского Лужского района Ленинградской области 

 

ПРИКАЗ 

02.11.2024                                                                                                                   № 90 

 Об утверждении ежедневное двухнедельное цикличное меню  

для воспитанников МДОУ «Детский сад №19» 

 

 В соответствии с «санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации 

общественного питания населения» Сан ПиН 2.3/2.4.3590-20, утверждённых Постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, с целью организации 

сбалансированного рационального питания воспитанников МДОУ «Детский сад №19» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить с 02.11.2024 по 29.11.2024 ежедневное двухнедельное цикличное меню при 5-

дневной рабочей неделе с 12-часовым режимом пребывания детей в ДОУ: 

 для детей от 1 до 3лет в зимний период (Приложение №1)  

 для детей с 3 до 7 лет в зимний период (Приложение №2)  

 

2. Утвердить технологические карты, разработанные на основе «Сборника рецептур блюд и 

кулинарных изделий для питания детей в ДОУ». 

 

3. Завхозу Антиповой И.А. 

 обеспечить своевременную заявку и завоз набора основных продуктов согласно 

утвержденного меню. 

 

4. Повару Сафоновой Е.А. строго соблюдать выполнение меню. Членам бракеражной комиссии  

Проводить контроль за технологией приготовления блюд, согласно технологическим картам. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад №19» _____________________________ Т.В.Коновалова  

 


		2024-11-05T15:33:47+0300
	Коновалова Татьяна Владимировна




